COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
‘OSGE‘ .D Comme‘:afﬂento de%‘ia zorra a ‘v‘ de di Via Porovenere a Warina i

1
YONEY £ -~y
208 ::Cm',_ o4

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

~

wio 2004- Res. 2003 gusio degreio 1

S TaTA

L - - i ool x = en e e
i Al
Ty g &gy - T
S8ns oLV int

Addi 200002004

RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in mertio alla regolaria tecnica;
Si esprimere parere FAVOREVOLE

n 1 . ‘ T o4y A
ragusa, i : Lo A

Parere de] Responsabile d

:}1 ubﬁfiﬂlv ydrfrru CAY g RET‘\'-{}EJE
Ti responsabile di Ragioneria
Ragusa,1i_20/09,2004 E.to Dr Saivatore Grande
Per f&%ivdﬁ‘"ﬂﬂu@ dellimpegno di spesa, si attesia la regolare copertura finanziaria, ai sensi delf'art.35,
della legge #/6/1990, n.142, recepiio dalla L.R.n.48/91.

I responsabile del Servizio Finanziatio

% 1o Dr. Sakvatore Grande

comma 3°

Ragusa. i 20008




11 sottoscritto Dirigente del Settore VIII arch. Colosi Giorgio propone quanto appresso:

Con nota prot. 495/S4/TUR del 21/07/2004 della Regione Siciliana Assessorato del Turismo ci ¢
stato notificato il D.D. n° 758/S4/TUR del 10/06/2004 di finanziamento dei lavori di cui all’oggetto per
un importo complessivo di €. 138.916,00.

Il progetto esecutivo dell’importo complessivo di €. 138.916,00, di cui €.93.792,82 pef lavori a base
d’asta ed €.45.123,18 per somme a disposizione, & gia stato approvato con determina dirigenziale n° 617
del 19/03/2004 ed & munito di tutti i visti e pareri necessari per 1’avvio delle procedure di gara.

Con lo stesso Decreto di cui sopra ci sono stati dati 90 giorni di tempo dal 21/07/2004, data di notifica,
per avviare le procedure d° aggiudicazione dei lavori.

In considerazione che la somma di €.121.244,74 ¢ gia state accreditata alla casse regionale di Ragusa
(banco di Sicilia) e che le stesse devono essere spese entro I’anno 2004, si ritiene opportuno attivare il
sistema di gara piu celere e cioé quello della trattativa privata.

Per quanto sopradetto si ritiene opportuno avviare le procedure d* aggiudicazione, pertanto ai sensi
degli art. 31, comma 3, e art. 34 commi 2 e 3 della legge 11/02/1994 n° 109 nel testo coordinato con le
leggi regionali n® 7/2002 e n°® 7/2003 e successive modifiche ed integrazioni, atteso che I’intervento di
cui trattasi non rientra tra le previsioni di cui all’art. 2 comma della stesse legge, si propone di affidare i
lavori di cui all’oggetto a mezzo di trattativa privata.

Altresi’ si propone di invitare alla trattativa le seguenti 10 ditte:

- Tecnogiochi s.r.l casella postale 99 97100 Ragusa

- W.W.LE. di Aldo Campo Vico Cairoli n° 9h-9i-91 97100 Ragusa
- Edil Commerciale 1 Via G. Di Vittorio 185/S 97100 Ragusa
- Sanzone Sergio S.S. per Gela 6 97019 Vittoria
- Iblea Clean di Riccardo Biazzo Via Salvatore n° 30 97100 Ragusa
- CZ Impianti Via Belpiano n° 9 _ 97017 S. Croce Camerina
- Di Giacomo Andrea Via Villa Glori n° 33 . - 97013 Comiso
- Salerno Vincenzo Via Bixio n° 304 97019 Vittoria

- Edital 2000 s.a.s. Via F.lli De Filippo n°® 6 70012 Carbonara - Bari
- Spazio Verde Viale L. Da Zara 6 . 35020 Albignasego Padova

I responsabile del procedimento ¢ il geom. Franco Civello.

Tutto cid premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito, e qualora si aderisse alla sopra
citata proposta e si decidesse di adottare la determinazione il parere tecnico deve intendersi reso con
I’illustrazione sopra fatta € con la sottoscrizione della relazione medesima.

IL SINDACO

- Vista la proposta su espressa del dirigente settore VIII arch. Giorgio Colosi;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile. il



parere di Legittimita espresso dal Segretario Generale;
Visto I'art. 41 della 1.r. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate

nell'art. 15 della 1r. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del
Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della 1.r. 44/'91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

Vista la Lr. 7/2002 e successive modifiche ed integrazioni che integra e modifica la legge 109/94 ed il
D.P.R. 554/99;

DETERMINA

1) Affidare, per le motivazioni esposte nella proposta richiamata sulla premessa del presente attc :
lavori per il completamento della zona a verde di Via Portovenere a Marina di Ragusa, con il
sistema d’affidamento della trattativa privata ai sensi della legislazione vigente.

2) Dare mandato al Dirigente del Settore Viidi procedere al relativo affidamento.

3) Prendere atto che la spesa complessiva di €.138.916,00 ¢ finanziata dalla Regione Siciliana con
DD.n° 7S/S4TUR. 3 D.b. LA A (05 Celp- &¥100% OR Bfow < € w/%

4) Autorizzare ad esperire la gara con le ditte sottoindicate:

Tecnogiochi s.r. casella postale 99 97100 Ragusa
W.W.LE. di Aldo Campo Vico Cairoli n° 9h-9i-91 ; 97100 Ragusa
Edil Commerciale 1 Via G. Di Vittorio 185/S " 97100 Ragusa
Sanzone Sergio S.S. per Gela 6 ‘ 97019 Vittoria
Iblea Clean di Riccardo Biazzo Via Salvatore n° 30 97100 Ragusa
CZ Impianti Via Belpiano n°® 9 97017 S. Croce Camerina
Di Giacomo Andrea Via Villa Glori n° 33 97013 Comiso
Salerno Vincenzo Via Bixio n° 304 97019 Vittoria
Edital 2000 s.a.s. - Via F.1li De Filippo n° 6 70012 Carbonara - Bari
Spazio Verde " Viale L. Da Zara 6 35020 Albignasego Padova

{LLEGATO D.D. 758/S4/TUR

IL SINDACO |
(Prof. JAnjton no Solarino)

{! . P e /’J,/’

N\l

Y




HTIO mums fesﬂm g

Ti Sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio
primo alla data di ad

perY qumaici giO

F.o Sig. Francese
Ceriificato che. contestgalmente all'affissione all ﬁdba a determinazio stata trasmessa in copia al Presidente
del Consiglio, ai sensi deN3® Comma dell'art. 8 della L.R. n.39/97.
Ragusali__ 7222 ffo04 AL SEGRETARIO GENERALE
/!L FUNZ’ NATID 7Bn 07 m A 710
;,/ v UL LD
}/
o
p
i sottoqcritto messo comumle aftesta che ¢o m zreﬂa presente determinazione &

s nimasta affissa all'Albo Pretorio
IL MESSO COMUNATLE
/‘/ F.to
/
( /er‘uhcdto di avvenuia pubblicazione{ella determmazione
/
4 . i A - : 3 Far ol 341 & 1 D M
Vista l'atiestazione del messo womunaie certificato che la presente detdyminazione. ¢ stata affissa all' Abo Preforio
di questo Comune il gj 004 d e\simasta affissa per quindici glorm
consecutivi decot i dal 26/09/ SENZa OPPOsiZione
F.to \
s CITTA' DIRAGUSA




